
 

Katrineholms Orienteringsklubb 
Årsmöte 2022 

Verksamhetsberättelse 
1 januari – 31 december 2021 



Förslag till dagordning vid årsmöte med Katrineholms OK  
den 28 februari 2022 

1. Årsmötets öppnande 
2. Fastställande av röstlängd för mötet 
3. Årsmötets behöriga utlysande 
4. Fastställande av dagordning 
5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
6. Val av två justerare att jämte ordförande justera protokollet 
7. Val av två rösträknare 
8. Styrelsens verksamhetsberättelse 
9. Ekonomisk rapport 
10. Revisorernas berättelse 
11. Beslut om fastställande av balans- och resultaträkning 
12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelse och kommittéer 
13. Fastställande av medlemsavgift, tävlingsavgift och reseersättning för 2022 
14. Fastställande av mål och verksamhetsplan för 2022 
15. Fastställande av budget för 2022 
16. Beslut om antal ledamöter i styrelsen 
17. Val av styrelse för 2022 

a. ordförande	 1år 
b. vice ordförande	 2år 
c. sekreterare (fyllnadsval)	 1år kvarstår 
d. kassör	 2år 
e. vice kassör (fyllnadsval)	 1 år kvarstår 
e. en ledamot	 2år 
f. en ledamot (fyllnadsval)	 1 år kvarstår 
f. två styrelsesuppleanter	 1år 

	  
18. Val av två revisorer och en revisorssuppleant 1år 
19. Val av firmatecknare 
20. Övriga val 
Tränings- och ungdomskommitté, klubbstugekommitté, kartkommitté, motionskommitté	  
21. Val av valberedning tre ledamöter 
22. Val av ombud till SOF:s årsmöte 
23. Motioner och förslag från styrelsen 
24. Övriga frågor 
25. Mötets avslutning 
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Verksamhetsberättelse för Katrineholms Orienteringsklubb 
2021-01-01 – 2021-12-31 

Katrineholms OK är en idrottsförening ansluten till Svenska orienteringsförbundet som 
inriktar sig på tävlings- och motionsverksamhet och välkomnar alla intresserade oavsett ålder, 
kön, etnicitet och religion. Vi tillåter ingen kränkande behandling.  

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av följande personer: 
Ordförande	 Sebastian Eriksson 
Vice ordförande	 Lars-Olof Magnell 
Sekreterare	 Camilla Moris  
Kassör 	 Barbro Karlsson 
Vice kassör	 Tea Karlsson 
Ledamöter	 Thomas Andersson, Anna Timner 
Suppleanter	 Bo Carlsson, Håkan Palmfjord 

Mötesverksamheten 

Årsmötet hölls den 17 februari 2021 digitalt via Teams med 14 närvarande medlemmar. 
Under verksamhetsperioden har åtta protokollförda styrelsemöten hållits. Planeringsmöte med 
planering av kommande säsong hälls i november. 

Medlemmar 

Vid verksamhetsårets slut var vi 169 medlemmar (102 män och 67 kvinnor). 

Tränings- och ungdomskommittén 

Anna Timner (sammankallande), Teres Olofsson och Roger Larsson.  

KOK-skolan 

Vi har under året delat upp ungdomarna i fyra grupper: KOK-troll upp till 6 år, Skumtomtar 
7-9 år, Alver 10-12 år och Tonåringar. Oftast har de två yngsta grupperna tränat tillsammans. 
Nytt för i år var att vi satsade extra på våra tonåringar som fick egna tränare och mer 
utmanande övningar. 

Vårens KOK-skola startade 16/3 för de som varit med tidigare och 13/4 bjöd vi även in 
nybörjare. Vårsäsongen avslutades 1/6 med gängkavle i Ramsjöhult. På hösten startade vi 
KOK-skolan 17/8 och avslutade 5/10 med en kortare träning och därefter fika och 
prisutdelning i Siggetorp. 

Hösten avslutades med att alla ungdomar från ca 10 år bjöds på bowling- och tacokväll i 
Sigge. Vi bjöd på träning, bastu, lekar och övernattning för alla som ville. 
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Veckans bana och vuxenträning 

Under vecka 11-40 arrangerades veckans bana som i frånvaro av andra tävlingar lockade 
deltagare från både KOK och andra klubbar. Sammanlagt gjordes 415 starter. Under våren och 
sommaren ersatte veckans bana torsdagsträningarna och på tisdagarna fick vuxna antingen 
springa veckans bana eller träna tillsammans med ungdomarna. Till hösten hade coronaläget 
förbättrats rejält och vi körde igång med Siggeträningar och bastu på torsdagar. 

KM 

KM för ungdomar kombinerades med veckans bana i Krämbol och hade 25 deltagare 
inklusive inskolningsklass. Även ungdomar från andra klubbar bjöds in fast en annan tid för 
att coronasäkra arrangemanget. Dag-KM arrangerades traditionsenligt i Kolmårdsskogarna en 
junikväll. Kort- och Sprint-KM samordnades med klubbläger i Ånnaboda. Natt-KM 
genomfördes i Floda på en av årets sista dagar med något sämre uppslutning. 

Skolgårdscup 

Fjolårets skolgårdscup fortsatte under våren med en deltävling per månad och final i mars. I 
oktober startade vi åter skolgårscup 21/22. Det har varit ett populärt arrangemang med 15-20 
deltagare per gång. Eftersom flera skolgårdar har blivit byggarbetsplatser har vi använt även 
andra områden där de yngsta kan springa på ett trafiksäkert sätt. 

Klubbresor 

Även detta år blev o-ringen och 25-manna inställt, men två klubbresor lyckades vi ändå 
arrangera. Som ersättning för inställda aktiviteter på sommaren ordnades liksom förra året ett 
läger på Ånnaboda camping där vi bodde familjevis och umgicks utomhus. Vi 
var 27 deltagare som sprang utmanande teknikträningar och körde Sprint-KM. Vi hade varmt 
och skönt väder och det blev flera turer till Ånnaboda badplats och en gemensam grillkväll. 

I oktober drog 16 KOKare till Gotland på ”Helg utan älg” för att bemästra agmyrar och vät. 
Vädrets makter bjöd på sol och vind och en blöt skog efter kraftiga regn veckan innan. 
Förutom tävlande han vi med att utforska Visby och raukfält. 

Övrigt från TUK 

I juli arrangerades en familjedag i Siggetorp med träning, grillning och lekar. Maja Karlsson, 
Agust Olofsson och Castor Flordal anordnade orienteringsaktiviteter för sommarlediga barn 
på Summer camp. 

Kartkommittén 

Roger Larsson (sammankallande), Per-Erik Carlenius och Arvid Sundkvist 

Det gångna året har varit fritt från tävlingar på klubbens egna kartor. Detta har inneburit att 
fokus främst har legat på att förse klubben med uppdaterade kartor till träningar och Hittaut 
verksamhet. Samtidigt har kartkommittén försökt att planera framåt mot kommande år. 
2022 väntar ett arrangörskap för Medel-DM vid Bie. Där har nu en avgränsning av 
tävlingsområdet gjorts för det stundade arbetet med kartrevidering och banläggning. En 
revideringsplan har tagits fram för klubbens samtliga kartor. Även en 5-årig plan för 
tävlingskartor har uppdaterats. 
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Under året har vi också beslutat att slå ihop ett antal kartor runt Katrineholms stad för att 
underlätta fortsatt underhåll och för att lättare kunna förse Hittaut med riktigt stora kartor över 
Katrineholm med omnejd. Kartorna över Katrineholms stad, Stalls-Backe, Ramsjöhult, 
Forssjö och Krämbol har därmed slagits ihop till en enda karta och tidigare enskilda kartor 
kommer inte längre att revideras.  

Under året har följande kartritningsjobb utförts: 
Katrineholmskartan (inkluderar samtliga äldre kartor enligt ovan) 
Mindre revideringar till följd av nya granbarkborre-avverkningar har gjorts i främst Krämbol- 
och Stalls-Backe områdena. 
Byte av teckenuppsättning för kartan har utförts för att bättre följa SOFTs regelverk. 
Revidering av Stalls-Backe området har gjorts av Per-Erik inför motionsorientering/
veteranorientering den 31 augusti. 
Justeringar av kartdetaljer i samband med sammanslagning av kartor och en hel del andra 
revideringar, exempelvis till följd av nya cykelstigar och färdigställda byggen. 

Sprintkarta Katrineholm stad 
Sprintkartan över staden har inte reviderats under året och släpar därför efter jämfört med 
kartan ovan. 

"Jätte-Sigge"-kartan 
Mycket begränsade revideringar under året. En del nya hyggen och gallringar. 

Julita-kartan 
Färdigställdes under våren med hjälp av externa kartritare. Användes för Hittaut 2021. 

Valla-kartan 
Har ritats om på nytt grundmaterial med hjälp av extern kartritare. Användes för Hittaut 2021. 
Återstående delar på kartan som ännu inte har reviderats kommer också att ritas om vid ett 
senare tillfälle. 

Bie-kartan 
Har ritats om på nytt grundmaterial med hjälp av extern kartritare. Användes för Hittaut 2021. 
Kommer fortsätta att ritas om/revideras med återstående delar inför Medel-DM 2022. 

Björkvikskartan 
Nytt kartritningsprojekt över centrala Björkvik med omnejd. Extern kartritare. Primär 
användning till Hittaut 2022. 

Skolkartor 
Nya skolkartor har ritats över Julita och Björkviks skolor. Externa kartritare. 
Revideringar av äldre befintliga skolkartor har skett i viss omfattning. 

Övriga kartor 
En del mindre revideringar har gjorts inför träningsarrangemang. 
Motionskommittén 
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Inge Löwegren (sammankallande) och Sören Elbrand. 
Projektgrupp hittaut: Klas Bringert, Lena Norman, Leif Norman, Agneta Grönlund, Bo 
Carlsson, Pedro Hernandez, Johan Karlsson och Henrik Flordal. 
Projektgrupp veteranorientering: Anders Moberg och Solveig Lundkvist och Per Erik 
Carlenius 

Fotopasset 
Under 2021 har KOK återigen arrangerat Fotopasset. 60 paket à 60 kr såldes där merparten 
täckte centrala Katrineholm och ett fåtal Julita gård. Julitapaketet skulle även ge reducerad 
entrèavgift, men i och med pandemin så blev inte detta projekt som tänkt. Presentkort lottades 
ut bland deltagarna på respektive ort.  Ev. använder vi samma paket i Julita 2022 om gården 
har öppet i normal omfattning.  
Ansvaret för Fotopasset 2021 har förutom Inge och Sören som övergripande varit: 
        - Katrineholm: Bo Carlsson 
        - Julita: Maj Lassander och Sebastian Eriksson 
        - Kartlayout: Siri Jeppson med stöd av Klas Bringert 

Veteranorientering 
Efter inställt förra året så fick vi återigen arrangera veteranorientering i Södermanland. 31:a 
augusti genomförde vi aktiviteten i strålande höstsol  
till 160 st deltagarnas belåtenhet vid Stalls Backe. Per-Erik hade lagt 5 banor med olika längd 
och svårighetsgrad. På grund av pandemin så erbjöds ingen dusch eller marka utan ombyte 
och fika fick ske med avstånd vid bilarna. K-Kuriren hade senare en artikel i tidningen med 
bild och text. 

Hittaut  
(Hela utvärderingen av Hittaut ligger som bilaga) 

Under sommarhalvåret, samt under december har projektet Hittaut genomförts för femte året i 
rad med Klas Bringert som projektledare, samt Leif och Lena Norman som övergripande 
checkpointansvariga. I och med utökningen till tre kransorter hjälpte även följande personer 
till som lokalt checkpointansvariga:  

-Håkan Palmfjord (Bie) 
-Håkan och Birgitta Gustafsson (Julita) 
-Mogens Lauridsen (Valla) 

 
Anders Moberg och Bo Carlsson ansvarade för distribution av kartor till uthämtningsställen, 
medan Agneta Grönlund jobbade med vinstdragningar, samt checkpoints- och 
deltagaradministration med stöd av Henrik Flordal. KOKs kartkommitté har också varit 
mycket behjälpliga med att ta fram, bearbeta och revidera det omfattande kartmaterial som 
använts för Hittaut under året. 

Mot slutet av året skedde en överlämning av checkpointsansvaret från paret Norman till 
Henrik Flordal och Johan Karlsson. Hittaut julkalender 2021 hanterades fullt ut av Henrik och 
Johan, med stöd av bland andra Klas Bringert och åtta sponsorer som bidrog med priser. Även 
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Maja Karlsson och Pedro Hernandez bidrog i kommunikationsarbetet via bland annat sociala 
medier och e-postnyhetsbrev till deltagarna. 

Finansieringen av projektet har bestått av bidrag från kommunen (50 000 kr), Sörmlands 
Sparbank (50 000 kr) samt Sörmlands Orienteringsförbund (20 000 kr) och annonsintäkter, 
vars överskott gått till klubbens ungdomsverksamhet. Totalt 12 000 kartor trycktes för Hittaut 
Katrineholm, varav 1 500 delades ut ihop med KFABs kundtidning till bostadsbolagets 
hyresgäster. Vi har också delat ut kartor via ett 20-tal partners runt om i Katrineholms tätort, 
samt i Julita och Valla. Vi har även haft brevlådor med kartor vid Ramsjöhult, Bie IP samt 
parkeringen i anslutning till vandringsleden väster om Forssjö. Alla kartor var precis som 
tidigare år gratis. 

En nyhet för året var 4 st “Hittaut på landet”-checkpoints utanför de tryckta papperskartorna. 
Detta påhitt blev relativt populärt och lär återkomma i någon form under 2022. 

Alla årets tre projekt (Katrineholm/Valla, Julita/Bie samt Julkalendern) har genomförts inom 
ramen för Svenska Orienteringsförbundets (SOFT) Hittaut-koncept, vilket innebär att KOK 
får använda varumärket, hemsidan, appen med mera mot en licenskostnad. 

Deltagarstatistik 

*Ej unika deltagare. Merparten av deltagarna i Julita och Julkalendern är även deltagare i 
Hittaut Katrineholm. 

Förmodligen är deltagarantalet och aktiviteten betydligt mer omfattande, eftersom alla inte 
registrerar sig digitalt. Kommunens skolor har också använt Hittaut-kartan i undervisningen. 

Jämfört med före pandemin har också fler etablerade orienterare, samt turister från andra orter 
hittat ut i Katrineholm. Detta kan sannolikt härledas till alla inställda orienteringstävlingar 
samt den så kallade “hemestertrenden”. Vi har fått mycket positiv uppmärksamhet via 

Projekt Checkpoints Deltagare Registreringar

Julita/Bie 72 527 19 542

Katrineholm/Valla 180 1 930 96 370

Julkalender 24 482 8 499

TOTALT 276 2 939* 124 411
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lokalpressen ett flertal gånger. Det har också varit fantastiskt roligt med alla positiva 
kommentarer från folk som deltagit och många ser fram mot en fortsättning 2022, då vi 
planerar att utöka projektet ytterligare med checkpoints på en nyritad karta i Björkvik samt 
runt Fågeltornet vid Cathrineholms gård. 

Klubbstugekommittén 

Bo Carlsson (sammankallande), Marcus Andersson, Jan-Olof Gust, Rolf Jönsson, Anders 
Moberg och Leif Norman. 

Extern uthyrning av stugan har varit högst begränsad även 2021, påverkat av 
coronapandemin. Under slutet av 2021 har dock intresset för hyrning av stugan ökat. Stugan 
har använts för träningar, klubbläger för ungdomar och interna möten, i den omfattning som 
pandemirestriktionerna styrt. 

Löpande underhåll av byggnader har skett i möjlig omfattning. Renovering av fasad har 
genomförts enligt plan och fortsätter kommande år. Under 2021 har Siggetorpastugan 
utrustats med bredbandsanslutning. 

Tidigare erhållet åläggande från Katrineholms Kommun gällande ombyggnation av vår 
avloppsanläggning har utretts vidare av kommunen under 2021, ett utredande som nu pågått 
under flera år. Väntan på kommunens slutgiltiga beslut har fördröjt vår igångsättning av 
arbetet. Så fort som möjligt efter att kommunen lämnat sitt beslut i ärendet startas arbetet. 
Förändringar i kommunens krav, samt tidsspillan, medför en kostnadsökning. Stugkommittén 
och vår entreprenör bedömer nu kostnaden till cirka 150 000 kr. 2020 bedömde vi kostnaden 
till 100 000 kr och ursprungligen låg bedömningen på 75 000 kr. Vi kan alltså konstatera en 
bedömd fördubbling av kostnaden under den tid kommunen behandlat ärendet. 

Bastubadandet på fredagar har återstartat under slutet av 2021. 

Tävlingsarrangemang 

Katrineholms OK arrangerade en dubbeltävling tillsammans med OK Tjärnen lördag och 
söndag den 2-3 oktober. Vi använde samma tävlingscentrum (Hagtorp utanför Hälleforsnäs) 
och karta som användes 2019, dock i reviderad version. Totalt anmälde sig 732 personer till 
de båda tävlingsdagarna. De var även med som deltävlingar i sörmländska ledartröjan och 
juniorligan. 

Tävlingarna var uppskattade och i Eventor fick vi i genomsnittsbetyg 4,07 och 3,88 på en 
femgradig skala. 

Tävlingsframgångar 
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Klubbens medlemmar har under det gångna året gjort 291 individuella tävlingsstarter 
tillsammans i olika klasser, samt en stafett. Flest starter har gjorts inom vanlig fotorientering, 
med 206 starter.  5 starter har gjorts i inomhus-ol, 21 starter i MTBO och 59 starter i motions-
ol.

KOK hade deltagande vid veteran-SM tävlingarna, där Agneta Grönlund lyckades bäst med 
en 5:e plats i D60-klassen.

Enligt Sverigelistan har vi 21 medlemmar (över 16 år) som har sprungit tävlingsklasser i 
fotorientering, vilket betydligt fler än förra året, då vi bara var 11 st. 

År	 Antal 	 	 Antal 	 Antal	 Varav veteran- 
	 tävlande	 	 tävlande	 starter	 starter 
	 (över 16år)	 	 (under 16år)	 
	 i tävlingsklass	  
2019	 27 (10 dam+17 herr)	 i.u	 817	 78 
2020	 11 (5 dam+6 herr)	 i.u	 159	 (8 motions-ol) 
2021	 21 (5 dam+16 herr)	 17	 291	 59 

Distriktsmästerskap 2021 

Sprint-DM 
H 70	 2. Inge Löwegren 
H 14	 3. Karl Sundkvist 
D 21	 3. Anna Löwegren 

Lång-DM 
D 60	 1. Agneta Grönlund 
H 65	 2. Håkan Palmfjord 

Medel-DM 
D 60	 2. Barbro Karlsson 
H 55	 2. Roger Larsson 
H 10	 3. Elvin Magnell 

Natt-DM 
H 45	 3. Henrik Flordal 

Klubbmästare 2021: 

Ungdoms-KM 
D 10	 	 	 	 H 10 
Linnea Sundkvist	 	 	 Elvin Magnell 

H 12	 	 	 	 H 14 
Elton Magnell	 	 	 Agust Olofsson 

D 14	 	 	 	 D 16 
Elsa Karlsson	 	 	 Maja Karlsson 

Sprint-KM 
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Damer	 	 	 	 Herrrar 
Camilla Moris	 	 	 Lars-Olof Magnell 

Kort-KM 
Damer	 	 	 	 Herrar 
Camilla Moris	 	 	 Lars-Olof Magnell 

Dag-KM 
H21	 	 	 	 H45	 	  
Klas Bringert		 	 	 Lars-Olof Magnell 
	 	  
HD 50	 	 	 	 H65	 	  
Anna Timner		 	 	 Håkan Palmfjord 

Natt- KM	  
Herrar 
Igor Kiselev 

Utvärdering av mål 2021 

Målsättning 2021 var: 
-Öka antalet tävlingsstarter jämfört med år 2020.  
159 tävlingsstarter gjordes 2020 och 291 gjordes under 2021. Detta mål har alltså nåtts trots 
att inga nationella tävlingar arrangerades under vårsäsongen. Motionsorienteringen(veteran-
ol), som i stort sett låg nere under 2020, kom igång och lockade till 59 starter. 

-Öka antalet aktivitetstillfällen för ungdomar 5-25 år.  
358 aktivitetstillfällen (dvs aktiviteter x deltagare) hölls 2020 och under 2021 blev det 420 
aktivitetstillfällen. Även detta mål nåddes då både antal aktiviteter (24 st) och antal barn (37 
olika barn som deltog i någon aktivitet) i KOK-skolan ökade 2021. Vi kunde framförallt se en 
ökning av de allra yngsta barnen (KOK-troll) under hösten. 

Förslag från styrelsen 

Medlems- och tävlingsavgift 
Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för 2023 ska höjas, då den stått still på samma nivå 
under många år. Förslag på nya avgifter är:  
familj 500 kr, senior 300 kr, ungdom/junior (upp till och med 20 år) 250 kr, stödjande/passiv 
200 kr. 
Även tävlingsavgiften för vuxna föreslås höjas, då tävlingsavgifterna för nationella tävlingar 
har höjts under de senaste åren. Förslag på ny tävlingsavgift är 700 kr/år. Avgiften kan komma 
att höjas om SOFT höjer avgiften på sitt kommande årsmöte. 

Reseersättning 
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Styrelsen föreslår oförändrade riktlinjer vad gäller reseersättning förutom ett förtydligande att 
reglerna även gäller Sverigecupen i MTBO. (se nedan) 

Reseersättning betalas normalt inte ut vid tävlingar och stafetter. Undantag gäller följande: 

-Vid tävlingar där klubbens löpare blir uttagna av distriktet t ex till distriktsmatch och 
ungdoms-SM, utgår reseersättning enligt billigaste resealternativ, vilket för bilresa motsvarar 
max 18:50 kr per mil. Det kan komma att höjas av styrelsen om skattereglerna ändras. 
Ersättning för kost och logi utgår efter överenskommelse med styrelsen. 

-Vid deltagande i SM och Swedish leauge, för klubben rankade löpare, samt Sverigecupen i 
mtbo för seniorer (D21/H21) och juniorer (HD 18/HD 20), utgår reseersättning enligt 
billigaste resealternativ, vilket för bilresa motsvarar max 18:50 kr per mil. Ersättning för kost 
och logi utgår efter överenskommelse med styrelsen. 

-Vid deltagande i Tiomila, utgår reseersättning enligt billigaste resealternativ, vilket för bilresa 
motsvarar max 18:50 kr per mil. Det kan komma att höjas av styrelsen om skattereglerna 
ändras. 

-Samåkning i möjligaste mån förutsätts, annars kan reseersättningen reduceras. 

-Vid önskemål om ersättning utöver ovanstående ska styrelsen kontaktas i förväg för ansökan 
om reseersättning eller andra bidrag till tränings- eller tävlingsaktiviteter. 

Nya stadgar 
De stadgar KOK har idag börjar bli föråldrade och styrelsen har därför tagit fram ett förslag 
på nya stadgar. (Se separat dokument med de nuvarande stadgarna, samt förslaget på nya 
stadgar. 

Vision 2025 

Under planeringsdagen 2018 arbetade medlemmarna fram en vision för 2025. Alla beslut som 
tas ska ligga i linje med denna vision. 

•Många personer på träningarna. Det är roligt och alla känner sig sedda och inkluderade.  
•Många aktiva och engagerade medlemmar. 
•Familjer trivs i KOK. Fokus på rörelse, att ha roligt, äventyr och orientering. 
•Erbjuder riktad verksamhet för ungdomar med egna coacher, teknikträning, roliga aktiviteter 
och läger.  
•Ett seriöst alternativ för alla som söker mental och fysisk utmaning. 
•Erbjuder lättare motionsbanor och arrangemang som gör orientering mer tillgänglig för 
många. 
•Vi har en bred kompetens vad gäller kartor, träning, digital teknik och tävling. 
•Tävling, träning och gemenskap för alla åldrar. 
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Mål 2022 

Styrelsens förslag på målsättning 2022: 
Öka antalet aktiva medlemmar 
Öka antalet tävlingsstarter 
Öka antalet aktivitetstillfället för ungdomar 

Verksamhetsplan för 2022 

För att arbeta mot målen 2022 och visionen 2025 ska följande aktiviteter genomföras:  
Deltagande i tävlingar och stafetter (kavlar) 
Bedriva aktiv träningsverksamhet                                                        
Nybörjarkurs för vuxna 
Bedriva KOK-skola vår och höst 
Egna läger för ungdomar, samt deltagande i distriktsläger  
Familjeaktiviteter 
Tävlingsarrangemang (medel DM) 
Veteran-OL-tävling 
KM-tävlingar 
Klubbresor 
Utveckla tränings- och tävlingsverksamhet inom mtb-orientering 
Klubbmöten 
Jubileumsfest 
Fotopasset 
Hittaut 
Kartutveckling enligt plan 
Planerat underhåll av Siggetorp tex rödfärga fasaden 
Ombyggnation av avloppsreningen i Siggetorp 
Ullmax-försäljning 
Tillfråga ”slumrande” medlemmar om olika stora och små ansvarsuppgifter 
Vara nyfikna och hälsa/småprata med nya och gamla medlemmar på träningar/tävlingar 

Ordföranden sammanfattar 2021

Då sammanfattar vi ytterligare ett år, tyvärr har även detta året präglats av Covid till stor del. 
De stora arrangemangen så som 25-manna, Tiomila och O-ringen uteblev även detta året på 
grund av restriktioner. 

Men vi har funnit nya vägar att orientera på, en uppskattad variant bland både egna 
medlemmar och orienterare som kommit från andra städer var veckans bana som arrangerades 
på ett bra sätt under vårsäsongen. Det resulterade i många träningstillfällen och mycket härlig 
orientering.

I augusti kom tävlingarna så smått igång igen och några hade lite större deltagande från 
klubben då vi satsade extra på att få med barn och nybörjare på dessa. Sprint-DM arrangerat 
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av Ärla IF i Eskilstuna sprangs av 20 löpare från KOK. OK Tors förlängda medeldistans blev 
också en bra tävling för KOK med 20 löpare, men även finfina placeringar med seger i D16 
genom Maja Karlsson och en dubbel i D60 genom Agneta Grönlund och Barbro Karlsson. 
Agneta Grönlund tog även hem en DM-seger när Nyköpings OK arrangerade Lång-DM. 
Roger Larsson och Håkan Palmfjord sprang fint under höstens tävlingar och har tagit två 
segrar vardera. Det genomfördes en klubbresa till Helg utan älg på Gotland där 15 
katrineholmare prövade att orientera bland hagmyrar och gutefår. 

År 2021 blir mitt sista år som ordförande för denna gång. Anledningen till detta är att jag vill 
lägga all min kraft på att driva orienteringsverksamheten framåt både med träningsverksamhet 
av hög kvalitet och många deltagare, men även att få se många KOK-are på tävlingarna under 
kommande år. Därför kliver jag åt sidan som ordförande. Jag stannar dock i styrelsen och 
kliver på som sammankallande för tränings- och ungdomskommittén.

Sebastian Eriksson Lars-Olof Magnell Camilla Moris

Barbro Karlsson Tea Karlsson Thomas Andersson

Anna Timner Bo Carlsson Håkan Palmfjord

(Bilagor)

Ansvarsområden inom Katrineholms OK 2021 

LOK stödsansvarig	 	 	 Teres Olofsson 
Utbildningsansvarig	 	 	 Anna Löwegren 
Pressarkivsskötare	 	 	 Maja Karlsson 
Uttagningsansvarig	 	 	 Torgny Jeppson 
Klädansvarig		 	 	 Karin Wadman, Ida Eriksson 
Ansvarig IP-skogen material	 	 Håkan Gustafsson 
Kommunikationsansvarig (webb/hopKOK)	 Pedro Hernandez, Maja Karlsson 
GDPR-ansvarig	 	 	 Tea Karlsson 
Sport-ident ansvarig	 	 	 Arvid Sundkvist 
Eventoradministratörer	 Sebastian Eriksson, Henrik Flordal, 

Arvid Sundkvist 
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Hittaut 
Under sommarhalvåret samt under december har projektet Hittaut genomförts för femte året i 
rad med Klas Bringert som projektledare, samt Leif och Lena Norman som övergripande 
checkpointansvariga. I och med utökningen till tre kransorter hjälpte även följande personer 
till som lokalt checkpointansvariga:  

• Håkan Palmfjord (Bie) 
• Håkan och Birgitta Gustafsson (Julita) 
• Mogens Lauridsen (Valla) 

 
Anders Moberg och Bo Carlsson ansvarade för distribution av kartor till uthämtningsställen, 
medan Agneta Grönlund jobbade med vinstdragningar, samt checkpoints- och 
deltagaradministration med stöd av Henrik Flordal. KOKs kartkommitté har också varit 
mycket behjälpliga med att fram, bearbeta och revidera det omfattande kartmaterial som 
använts för Hittaut under året. 

Mot slutet av året skedde en överlämning av checkpointsansvaret från paret Norman till 
Henrik Flordal och Johan Karlsson. Hittaut julkalender 2021 hanterades fullt ut av Henrik och 
Johan, med stöd av bland andra Klas Bringert och åtta sponsorer som bidrog med priser. 
Även Maja Karlsson och Pedro Hernandez bidrog i kommunikationsarbetet via bland annat 
sociala medier och e-postnyhetsbrev till deltagarna. 

Finansieringen av projektet har bestått av bidrag från kommunen (50 000 kr), Sörmlands 
Sparbank (50 000 kr) samt Sörmlands Orienteringsförbund (20 000 kr) och annonsintäkter, 
vars överskott gått till klubbens ungdomsverksamhet. Totalt 12 000 kartor trycktes för Hittaut 
Katrineholm, varav 1 500 delades ut ihop med KFABs kundtidning till bostadsbolagets 
hyresgäster. Vi har också delat ut kartor via ett 20-tal partners runt om i Katrineholms tätort, 
samt i Julita och Valla. Vi har även haft brevlådor med kartor vid Ramsjöhult, Bie IP samt 
parkeringen i anslutning till vandringsleden väster om Forssjö. Alla kartor var precis som 
tidigare år gratis. 

En nyhet för året var 4 st “Hittaut på landet”-checkpoints utanför de tryckta papperskartorna. 
Detta påhitt blev relativt populärt och lär återkomma i någon form under 2022. 
 

Alla årets tre projekt (Katrineholm/Valla, Julita/Bie samt Julkalendern) har genomförts inom 
ramen för Svenska Orienteringsförbundets (SOFT) Hittaut-koncept, vilket innebär att KOK får 
använda varumärket, hemsidan, appen med mera mot en licenskostnad.  
 
Hittaut Katrineholm 2021 
På långfredagen 2 april släpptes årets 10 första checkpoints i form av “Guldjakten” i 
samarbete med KFAB. Sedan släpptes den stora papperskartan med 120 st checkpoints, 
varav 20 i Valla den 24 april. Dessa fanns tillgängliga till och med 3 oktober (50 checkpoints 
som påverkades av älgjakten) respektive 31 oktober (50 checkpoints som inte påverkades 
av älgjakten). I början av maj, juni, juli och augusti släpptes ytterligare 4x10 checkpoints i 
form av “Guldjakten” i samarbete med Länsförsäkringar, Stora Djulö Herrgård, ICA Nära 
respektive Sörmlands Sparbank. I samband med Tjejfotbollens dag släpptes också åtta 
checkpoints i form av en tipspromenad runt Backavallen i samarbete med DFK Värmbol. 
Plus att vi hade två specialare “på landet” i form av checkpoints vid Floda kyrka och 
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Fridhems kaffestuga i Sköldinge. Totalt 180 checkpoints under säsongen. 

  

Intresset från deltagarna var väldigt stort under hela säsongen och vissa deltagare hade tagit 
alla 100 checkpoints redan första dygnen i slutet av april. Vi märkte också ett stort intresse 
för våra extrasläpp (Guldjakten) med full aktivitet direkt efter midnatt. Vi nådde dock inte upp 
till 2020 års pandemirelaterade deltagarrekord. 
 

 
Hittaut Julita 2021 
För att få extra uppmärksamhet och fokus på Hittaut på de nya kartorna i Julita/Äsköping och 
Bie skapade vi ett separat projekt för Hittaut Julita med egen tryckt papperskarta i 5 000 ex. 
Premiären ägde rum 22 maj, då 30 checkpoints i Julita och 20 i Bie släpptes. 15 juni och 15 
augusti släpptes ytterligare 10 + 10 checkpoints i form av Guldjakten i samarbete med 
Impecta Fröhandel respektive ICA Julitahallen, plus att vi hade två specialare “på landet” 
form av checkpoints vid Bergaön och Vigors kyrka. Totalt 72 checkpoints under säsongen. 
 

 
Hittaut Katrineholm Julkalender 2021 
Under december 2021 genomfördes för andra året i rad en julkalender med 24 checkpoints, 
som släpptes vid midnatt varje dag under advent (1-24 december). Projektet var ett mycket 
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uppskattat inslag i vintermörkret och precis som 2020 registrerade förvånansvärt många 
deltagare dagens nya checkpoints nattetid direkt efter att de släppts i appen. 

Deltagarstatistik 2021 

*Ej unika deltagare. Merparten av deltagarna i Julita och Julkalendern är även deltagare i 
Hittaut Katrineholm. 

Förmodligen är deltagarantalet och aktiviteten betydligt mer omfattande, eftersom alla inte 
registrerar sig digitalt. Kommunens skolor har också använt Hittaut-kartan i undervisningen. 

Jämfört med före pandemin har också fler etablerade orienterare samt turister från andra 
orter hittat ut i Katrineholm. Detta kan sannolikt härledas till alla inställda orienteringstävlingar 
samt den så kallade “hemestertrenden”. Vi har fått mycket positiv uppmärksamhet via 
lokalpressen ett flertal gånger. Det har också varit fantastiskt roligt med alla positiva 
kommentarer från folk som deltagit och många ser fram mot en fortsättning 2022, då vi 
planerar att utöka projektet ytterligare med checkpoints på en nyritad karta i Björkvik samt 
runt Fågeltornet vid Cathrineholms gård. 

Projekt Checkpoints Deltagare Registreringar

Julita/Bie 72 527 19 542

Katrineholm/Valla 180 1 930 96 370

Julkalender 24 482 8 499

TOTALT 276 2 939* 124 411
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I samband med KOKs medlemsmöte 30 november berättade Hittaut-deltagarna Rune och 
Barbro Jansson många intressanta saker om sina olika Hittaut-resor runt om i Sverige under 
året. Totalt har de hittat ut under 102 dagar, besökt 46 orter, vandrat 117 mil, cyklat 256 mil 
på vanliga standardcyklar och registrerat 4 846 checkpoints, vilket placerade dem på plats 
5-6 på den nationella topplistan. I samband med medlemsmötet fick Rune & Barbro en 
julblomma och en chokladask av KOK som tack och uppmuntran. Samtidigt fick även Lena 
och Leif Norman samma sak, som avtackning efter fem års fantastiskt arbete som 
checkpointsansvariga för Hittaut Katrineholm. 
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